
O~.II.OJ?fo/5!JJl}!

Zarządzenie nr 5/2001
Starosty Lęborskiego

z dnia 6.06.2001 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/99 Starosty Lęborskiego z dnia 10 lutego 1999 L W

sprawie ustalenia regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Lęborku

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Lęborskiego uchwalonego uchwałą nr IIII11198

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 L, zarządza się co następuje:

§ l

W regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik do

zarządzenia nr 4/99 Starosty Lęborskiego z dnia 10 lutego 1999 L W sprawie ustalenia

regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Lęborku, skreśla się § 47.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.


